

## Już jutro gala Babilon MMA! Za nami oficjalne ważenie!

data aktualizacji: 2022.01.27 autor: Adam Michalski



Już jutro Gala Babilon MMA 27. Trzeci zawodowy pojedynek stoczy Przemysław Matuszewski. (fot. Adam Michalski)

**Gala Babilon MMA 27 odbędzie się już jutro, w piątek (28.01) w skierniewickiej hali przy ulicy Pomologicznej. Kibice obejrzą osiem walk, sześć zawodowych i dwie półzawodowe. W oktagonie zobaczymy Przemysława Matuszewskiego oraz jego podopiecznych Roberta Sakowskiego i Arkadiusza Kolusa. Początek wydarzenia zaplanowano na godzinę 19.00. Dziś (27.01) w sali konferencyjnej hali OSiR odbyło się oficjalne ważenie, które poprowadził znany komentator sportowy Edward Durda.**

W piątek (28.01) w skierniewickiej hali OSiR zobaczymy najlepszych zawodników organizacji Babilon MMA. W walce wieczoru w kategorii półciężkiej (do 93 kg.) Łukasz Sudolski zmierzy się z Michałem Pasternakiem.

Łącznie odbędzie się osiem pojedynków. W dwóch pierwszych, półzawodowych zobaczymy w akcji Arkadiusza Kolusa i Roberta Sakowskiego, podopiecznych Przemysława Matuszewskiego z Acedemii Gorila Skierniewice.

Pierwszy w kategorii do 77 kilogramów powalczy z Maciejem Zacholskim. Drugi w wadze do 66 kilogramów będzie rywalizował z Fabianem Łuczakiem.

W czwartej walce wieczoru zobaczymy w oktagonie Przemysława Matuszewskiego, który rywalizował będzie w kategorii piórkowej, do 66. kilogramów. Przeciwnikiem trenera sportów walki ze stowarzyszenia Academia Gorila będzie 35-letni Adam Łazowski z Warszawy.

Za nami ceremonia ważenia, którą poprowadził znany komentator sportowy Edward Durda.

Późnym wieczorem skierniewiccy aktorzy piątkowego wydarzenia spotkali się w klubie Academia Gorila, gdzie wraz z licznie przybyłymi kolegami pozowali do pamiątkowych zdjęć.

- Jestem bardzo zadowolony z tego jak wspólnie przetrenowaliśmy okres przygotowawczy. Znam dobrze chłopaków, widzę, że tremy nie ma, u mnie podobnie - ocenia dzień przed walką Przemysław Matuszewski. - Dzień przed ważeniem miałem już wagę, także wielkie dziękuję, za mojego dietetyka za ułożenie diety - dodaje.

Przemek Matuszewski liczy na wsparcie kibiców przy okazji piątkowego starcia w oktagonie. - Nie wiem ilu kibiców mogę spodziewać się na trybunach, wiem, że na pewno będą kibicowali. Zawsze mogę liczyć na swoich kolegów, koleżanki, przyjaciół z klubu - zaznacza.

Przemek Matuszewski będzie w narożniku podczas walk swoich podopiecznych. Później stoczy swój pojedynek.

Bilety na Galę Babilon MMA 27 dostępne są na Eventim.pl. Transmisję gali przygotuje telewizja Polsat. Początek wydarzenia zaplanowano na godzinę 19.00.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/39966-juz-jutro-gala-babilon-mma-za-nami-oficjalne-wazenie>